
Materiale constructii

I.D.: 70286566

Data publicarii	17.06.22	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.130,00 RON - 2.130,00 RON

Descriere: 1 Surub autofiletant pentru gips carton cap inecat, 3.5 x 70 mm, 500 buc/cut buc 3000 0.19
570.00 570.00 2 Scurgere de colț, general membrane, 100x100-425 mm buc 8 82 656.00
656.00 3 Membrană bituminoasă plus V2 10 mp mp 30 14.8 444.00 444.00 4 Amorsa
Bituminoasa General Rapid 20l/bidon I 20 23 460.00 460.00
